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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konferencja w Domu Technika NOT 
Wczoraj w Domu Technika NOT w Warszawie 
rozpoczęła się dwudniowa Konferencja „Aspekty 
nowej jakości eksploatacji elektroenergetycznej sieci”. 
Organizatorzy to: FSNT NOT i Zakład Usług 
Technicznych Rady Stołecznej NOT przy współpracy 
Polskiego Komitetu Bezpieczeństwa w Elektryce SEP 
oraz Centralnej Sekcji Energetyki SEP. Dziś II dzień 
konferencji. 

 
Fot. 1. Sala obrad.                                                        fot. Ewa Materska  

Na zdjęciu powyżej referat „Nie bójmy się energetyki 
jądrowej” wygłasza prof. Andrzej Strupczewski. 

Jubileusze, jubileusze 
• W ostatnich dniach szereg oddziałów SEP 
świętowało jubileusze. Licząc tylko od września 
2011 roku spotkania jubileuszowe odbyły się 
w Oddziałach SEP z Wałbrzycha, Wrocławia, 
Białegostoku, Rzeszowa i Radomia. Niebawem 
czekają nas uroczystości jubileuszowe w oddziałach 
SEP z Jeleniej Góry, Kalisza, Lublina i Tarnobrzega. 

• Stowarzyszenie Elektryków Polskich nie zapomina 
także o jubileuszach swych indywidualnych 
członków. W miniony poniedziałek okrągły, choć 
nieparzysty jubileusz obchodził dyrektor Ośrodka 
Rzeczoznawstwa SEP, członek Zarządu OZW SEP 
w Katowicach Kol. Jan Kurek. W spotkaniu 
jubileuszowym z tej okazji uczestniczył prezes SEP 
Kol. Jerzy Barglik. Zgodnie z niepisaną tradycją 
piękną laudację przygotował i odczytał Kol. Aleksy 
Kuźnik.  

• Spotkania jubileuszowe odbywają się także 
w kołach SEP. Informacja o takim spotkaniu 
zorganizowanym przez Koło SEP nr 7 z Choszczna 
dotarła ostatnio z Oddziału Gorzowskiego SEP. 
W spotkaniu jubileuszowym z okazji 35-lecia Koła 
uczestniczyli obok członków Koła także 
członkowie Zarządu Oddziału Gorzowskiego SEP, 

Koledzy z zaprzyjaźnionych Kół oraz władze 
samorządowe Choszczna. Najważniejsze fakty 
z działalności Koła przedstawił prezes Koła Kol. 
Andrzej Chochół. Prezes Oddziału Gorzowskiego 
SEP Kol. Franciszek Narkun podziękował 
członkom Koła za ich duży wkład pracy. Ocenił, że 
w przyszłości Koło nadal będzie kołem wiodącym 
w Oddziale. Określił również zadania i wzajemne 
oczekiwania Stowarzyszenia i zakładów pracy, 
w których pracują członkowie SEP w nowych 
uwarunkowaniach gospodarczych. Następnie 
wręczył legitymację członkowską nowemu 
członkowi Koła Kol. Jarosławowi Ćwiekowi. 
Burmistrz Choszczna Pan Robert Adamczyk 
podkreślił dobrze układającą się współpracę 
organów samorządowych Choszczna z Kołem SEP. 
Szersza informacja ilustrowana zdjęciami ukaże się 
w biuletynie„Spektrum”. 

  Edward Cadler 

Krótko 
• W dniu 18 października 2011 r. sekretarz generalny 

SEP Kol. Andrzej Boroń oraz trzy inne osoby 
reprezentujące Biuro SEP, Oddział Łódzki SEP i 
Oddział Kielecki SEP uczestniczyły w Warszawie 
w szkoleniu na temat ustawy o ochronie danych 
osobowych. 

• W dniu 19 października 2011 r. w Politechnice 
Poznańskiej odbyła się uroczystość nadania 
godności honoris causa PP prof. Tadeuszowi 
Kaczorkowi. Z tej miłej okazji Prezes SEP Kol. 
Jerzy Barglik wystosował do Profesora stosowny 
adres gratulacyjny. 

• W dniu 20 października 2011 r. w siedzibie NOT 
w Radomiu odbyło się spotkanie prezesa SEP 
z prezesem Stowarzyszenia Polskich Energetyków. 
W spotkaniu uczestniczył członek Prezydium ZG 
SEP Kol. Marek Grzywacz. 

• Z okazji kolejnego sukcesu szczecińskich 
studentów w International Management Cup Prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał listy gratulacyjne 
do władz rektorskich i dziekańskich Zachodnio-
pomorskiego Uniwersytetu Technologicznego oraz 
na ręce Prezesa Oddziału Szczecińskiego SEP Kol. 
Adama Borguńskiego.  

• W jednym z poprzednich Infosepików informo-
waliśmy o wyborze nowego przewodniczącego 
Polskiego Komitetu Ochrony Odgromowej SEP. 
Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał z tej okazji 
do nowego przewodniczącego PKOO SEP prof. 
Grzegorza Masłowskiego list gratulacyjny. 


